
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2017/25644,ZZP-2380-33
2017-Termomodernizacja-budynkow-Komisariatu-Policji-Poznan-Wilda.html
2024-04-10, 20:09

ZZP-2380-33/2017 Termomodernizacja budynków
Komisariatu Policji Poznań - Wilda

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 17.07.2017 17:00
(pdf 120.33 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 18.07.2017 r.
Data publikacji 18.07.2017 15:39
(pdf 28.78 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 27.07.2017 r.
Data publikacji 27.07.2017 21:55
(pdf 22.19 KB)

SIWZ
Data publikacji 17.07.2017 17:00
(pdf 871.25 KB)

Zał. Nr 1 - 4 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 17.07.2017 17:00
(doc 581 KB)

Zał. nr 6 do SIWZ - Dokumetacja wykonawcza
Data publikacji 17.07.2017 17:00
(zip 22.72 MB)

Zmiany treści SIWZ z dnia 18.07.2017 r.
Data publikacji 18.07.2017 15:38
(pdf 1.11 MB)

SIWZ po zmianie z dnia 18.07.2017 r.
Data publikacji 18.07.2017 15:39
(pdf 897.29 KB)

Zał. Nr 1 - 4 do SIWZ w wersji edytowalnej po zmianie z dnia 18.07.2017 r.
Data publikacji 18.07.2017 15:40
(doc 853.5 KB)

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87303/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87336/Ogloszenieozmianieogloszeniazdnia18072017r.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87560/Ogloszenieozmianieogloszeniazdnia27072017r.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87304/SIWZ.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87305/ZalNr1-4doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87306/Zalnr6doSIWZ-Dokumetacjawykonawcza.zip
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87335/ZmianytresciSIWZzdnia18072017r.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87337/SIWZpozmianiezdnia18072017r.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87338/ZalNr1-4doSIWZwwersjiedytowalnejpozmianiezdnia18072017r.doc


Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 26.07.2017 r.
Data publikacji 26.07.2017 15:12
(pdf 1.01 MB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 27.07.2017 r.
Data publikacji 27.07.2017 15:04
(pdf 246.22 KB)

Zmiany do zał. nr 6 do SIWZ z dnia 27.07.2017 r.
Data publikacji 27.07.2017 15:05
(zip 120.12 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 03.08.2017 13:17
(pdf 619.68 KB)

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Data publikacji 03.08.2017 13:17
(doc 45 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 16.08.2017 15:11
(pdf 674.83 KB)

Metryczka

Data publikacji : 17.07.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny Sekcja ds. Zamówień Publicznych

KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87520/WyjasnieniaizmianatresciSIWZzdnia26072017r.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87553/WyjasnieniaizmianatresciSIWZzdnia27072017r.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87554/Zmianydozalnr6doSIWZzdnia27072017r.zip
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87771/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/87772/Oswiadczenieoprzynaleznoscilubbrakuprzynaleznoscidotejsamejgrupykapitalowej.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/88157/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/25644,dok.html

